
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 3 “Vincenzo Scamozzi” 

Via L. Einaudi, 74 - 36100 VICENZA Tel.0444/530070 - Fax 0444/530069 

  

OGGETTO: Risultati elezione per il rinnovo del Consiglio d’Istituto del 24 e 25 novembre 2019. 

 

I L PRESIDENTE DEL SEGGIO ELETTORALE  N. 1 

 

VISTA  l’O.M.n.215 del 15.7.91 relativa allo svolgimento delle elezioni degli OO.CC.; 

VISTA  la Circolare Ministeriale n. 20399 del 01/10/2019; 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto prot. n. 3974/A2 del 10/102019; 

VISTO  il  verbale delle elezioni; 

 
COMUNICA I SEGUENTI RISULTATI: 

 

LISTA UNICA GENITORI 

 

“Uno per tutti “Tutti per le nostre scuole” 

 

CANDIDATI VOTI 

Sinigaglia Davide 93 

Valle Alessandro 57 

Valle Francesca 57 

Maran Fabio 59 

Pompele Sabrina 34 

Dal Lago Martino 43 

Trentin Morena 123 

Rossato Barbara 46 

Milani Luca 86 

Baldovin Fulvio 88 

Ferraro Mariarosa 5 

Salin Chiara 92 

 

LISTA UNICA DOCENTI 

 

“Che l’unione porti…buoni ”consigli” 

 

CANDIDATI VOTI 

Damian Maria Gabriella 15 

Rigon Maria Beatrice 30 

Pace Cristina 13 

Brogliato Lorena 20 

Sanavio Tatiana 8 

Fortunato Nadia 17 

Bonetto Michela 15 

Maistrello Natalia 12 

Tovo Roberta 13 

Carraro Katiuscia 13 

 

LISTA UNICA PERSONALE ATA 

 

“No chiacchiere ma fatti!” 

 

CANDIDATI VOTI 

Ferrulli Nicola 4 

Dal Lago Giuseppina 5 

Milan Roberto 0 

Tedeschi Riccardo 0 

Sartori Lorella 8 
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In considerazione di quanto sopra 

 

PROCLAMA ELETTI 

 

 CONSIGLIERI D’ISTITUTO PER IL TRIENNIO 2019/2020 - 2020/2021 - 2021/2022 i signori: 

 

 

 

 COMPONENTE GENITORI 

1 Trentin Morena 

2 Sinigaglia Davide 

3 Salin Chiara 

4 Baldovin Fulvio 

5 Milani Luca 

6 Maran Fabio 

7 Valle Francesca 

8 Valle Alessandro 

 

 

 COMPONENTE DOCENTI 

1 Rigon Maria Beatrice 

2 Brogliato Lorena 

3 Fortunato Nadia 

4 Damian Maria Gabriella 

5 Bonetto Michela 

6 Pace Cristina 

7 Tovo Roberta 

8 Carraro Katiuscia 

 

 

 COMPONENTI PERSONALE ATA 

1 Sartori Lorella 

2 Dal Lago Giuseppina 

 

 

Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso alla Commissione elettorale d'Istituto entro 5 gg. dalla data di 

affissione all'albo della presente  comunicazione. 

Tali ricorsi saranno decisi entro 5 gg. dalla scadenza del termine.  

 

 

 

                               F.to    IL PRESIDENTE DEL SEGGIO 1 

                              Sig. Docimo Filippo 
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